[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.09.2015г.     №  1026
О внесении изменений в муниципальную
программу «Создание благоприятного

предпринимательского климата на

территории  муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области»
на 2014-2020 годы
В соответствии с Федеральным Законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Создание благоприятного предпринимательского климата на территории  муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» на 2014-2020 годы,  утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 05.12.2013г. № 1109  «Об утверждении муниципальной программы  «Создание благоприятного предпринимательского климата на территории  муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» на 2014-2020 годы (в ред. от 09.12.2014г.), дополнив раздел 3 Паспорта муниципальной программы пунктом 3 следующего содержания:

«3. Для участия в предусмотренных Программой мероприятиях по информационной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства субъекты малого и среднего предпринимательства предоставляют в Администрацию муниципального образования "город Десногорск" Смоленской области заявление.  Срок рассмотрения заявлений  субъектов малого и среднего предпринимательства составляет  не более 30 дней со дня их получения. Заявления рассматриваются в порядке, предусмотренном Федеральным Законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации».

 Каждый субъект малого и среднего предпринимательства должен быть проинформирован о решении, принятом по такому обращению, в течение пяти дней со дня его принятия.».
2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте Администрации в сети Интернет.
Глава Администрации                                        В.В. Седунков
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.